
Allegato n. 2.1 al Rapporto annuale 2017 del GAL "Alta Marca Trevigana"

AMBITO INTERESSE FABBISOGNI CORRELATI TARGET
RISULTATI 

CONSEGUITI 
NOTE

Codice e denominazione Codice Definizione Unità di misura Valore Valore  

0

Posti di lavoro creati 
nell'ambito dei progetti 

finanziati
Numero 2 0

Interventi in corso di 
realizzazione

Popolazione rurale 
interessata alla strategia di 

sviluppo locale 
Numero

100% della 
popolazione ATD

100% della 
popolazione ATD

Interventi in corso di 
realizzazione

Posti di lavoro creati 
nell'ambito dei progetti 

finanziati
Numero 0 0

Interventi in corso di 
realizzazione

Popolazione rurale 
interessata alla strategia di 

sviluppo locale 
Numero

almeno il 40% della 
ATD

dato non disponibile
Interventi in corso di 

realizzazione

RISULTATO  (indicatore)

Numero

STATO DI ATTUAZIONE DEI RISULTATI ATTESI DELLA STRATEGIA PE R AMBITO DI INTERESSE (ta. 4.2.2) AL 31.12.2017

AI. n. 1 - Diversificazione 
economica e sociale nelle aree 

rurali

FB01                                          
FB02                                                
FB03                                                       
FB05                       

Posti di lavoro creati 
nell'ambito dei progetti 

finanziati
6,00

AI. n. 3 - Valorizzazione del 
patrimonio culturale e naturale 

delle aree rurali

FB01                                          
FB02                                                
FB04                                                       
FB05                       

Interventi in corso di 
realizzazione

AI. n. 2  - Turismo sostenibile

FB01                                          
FB02                                                
FB03                                                       
FB05                       


